DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NOVO ENSINO MÉDIO:
DOCENTES E SAÚDE MENTAL de autoria de INGRID GABRIELLE SILVA BARBOSA,
VINÍCIUS ALVES DE MENDONÇA, JOSÉ ADELSON LOPES PEIXOTO, foi publicado nos
Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28469

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28469